

Compras del mes de Junio del año 2018

N. cheq	factura	N.orden	Material	Proyecto	Total	Lugar
7612	7576	9132	pintura latex	para donar a iglesia san jose	L 2,550.00	tacamiche
7631	7401	9152	material de construccion	para donar a junta de agua	L 20,705.00	el plan
7647	7427	9173	material de construccion	construccion de mueble en la boratorio	L 2,873.00	el casco
7643	7424	9146	material construccion	construccion de lapida	L 1,982.50	el casco
7644	7425	9151	material de construccion	pavimentacion	L 1,268.00	el casco



Armando Bardales

Depto de Compras y suministros



MUNICIPALIDAD DE SAN MANUEL, CORTES

Departamento de Compras y Suministros

SAN MANUEL, CORTES, HONDURAS, C.A. Tels: 2650-1020 - 2650-1287



DIA: 21 MES: 5 AÑO: 18

REQUISICION DE COMPRA LOCAL

CREDITO CONTADO

Nº 9151

SEÑORES: ferreteria y Madera (Emmanuel)

DIRECCION: S.H.C

TEL. Y FAX:

CODIGO PRESUPUESTO	CANTIDAD	DESCRIPCION	VALOR EN LEMPIRAS	
			PRECIO X UNIDAD	TOTAL
	6	1 X 6 X 14		714
	1	Broca 3/4		40
	1	Canabeta 2X4 MM		310
	1	2 X 4 X 18		204
TOTAL EN LETRAS			Lps.	1268.00

OBSERVACIONES: Compra de Material para la Pavimentacion Barrio Soyapa

PROYECTO O APLICACION:

JEFE DE COMPRAS Y SUMINISTROS (f)

ALCALDE MUNICIPAL (f)



AUDITOR INTERNO (f)

RECIBIDO POR (Nº IDENTIDAD)

* NOTA: Para hacer efectivo el pago deberá presentarse copia de la Orden de Compra, Factura, y/o Recibo por el valor del pago. (todos originales).



MUNICIPALIDAD DE SAN MANUEL, CORTES

Departamento de Compras y Suministros

SAN MANUEL, CORTES, HONDURAS, C.A. Tels: 2650-1020 - 2650-1287



DIA	MES	AÑO
24	5	18

REQUISICION DE COMPRA LOCAL

CREDITO CONTADO

Nº 9152

SEÑORES: Ferrerín y maderera Emmanuel

DIRECCION: S.M.C

TEL. Y FAX:

CODIGO PRESUPUESTO	CANTIDAD	DESCRIPCION	VALOR EN LEMPIRAS	
			PRECIO X UNIDAD	TOTAL
	800	Bloquez de 6	13.50	10,800.00
	30	Bolsas de cemento	195	5,850.00
	25	Varillas 3/8 leg	135	3,375.00
	10	Varillas 1/4 Lisa	50	500.00
	10	Lbs Alambre de Arame	18	180.00
TOTAL EN LETRAS			Lps.	18,000.35 2,700.65 20,700.00

OBSERVACIONES: Compra de Material para construir cerco del Pazo de Agua. *Muñoz Pinau*

PROYECTO O APLICACION: *Municipio de San Manuel, Cortes*

JEFE DE COMPRAS Y SUMINISTROS (i)	AUDITOR INTERNO (i)
ALCALDE MUNICIPAL (i)	RECIBIDO POR (Nº IDENTIDAD)

* NOTA: Para hacer efectivo el pago deberá presentarse Orden de Compra, Factura, y/o Recibo por el valor del pago. (todos originales).



MUNICIPALIDAD DE SAN MANUEL, CORTES

Departamento de Compras y Suministros

SAN MANUEL, CORTES, HONDURAS, C.A. Tels: 2650-1020 - 2650-1287



DIA: 10 MES: 5 AÑO: 18

REQUISICION DE COMPRA LOCAL

Nº 9132

CREDITO CONTADO

SEÑORES: ferreteria serco

DIRECCION: S.M.C

TEL. Y FAX:

CODIGO PRESUPUESTO	CANTIDAD	DESCRIPCION	VALOR EN LEMPIRAS	
			PRECIO X UNIDAD	TOTAL
	2	Cubetas d pintura latex Harbilla	850	1,700.00
	1	Cubeta d pintura latex celeste-A	850	850.00
TOTAL EN LETRAS			Lps.	2550.00

OBSERVACIONES: Compra de Pintura para Donar Iglesia San Jose
Segun el PAEto Municipal por una vida Mejor bajo el

PROYECTO O APLICACION: Programa Todos por la Paz

JEFE DE COMPRAS Y SUMINISTROS (f)	CONTROL DE PRESUPUESTO (f)	AUDITOR INTERNO (f)
ALCALDE MUNICIPAL (f)	ENTREGADO POR (SEÑAL Y FIRMA DEL PROVEEDOR)	RECIBIDO POR (Nº IDENTIDAD)

* NOTA: Para hacer efectivo el pago deberá presentarse Orden de Compra, Factura, y/o Recibo por el valor del pago. (todos originales).



MUNICIPALIDAD DE SAN MANUEL, CORTES

Departamento de Compras y Suministros

SAN MANUEL, CORTES, HONDURAS, C.A. Tels: 2650-1020 - 2650-1287



DIA	MES	AÑO	Nº
17	05	18	9146

REQUISICION DE COMPRA LOCAL

CREDITO CONTADO

SEÑORES: *ferreria y madero Emmanuel*

DIRECCION: *S.M.C*

TEL. Y FAX:

CODIGO PRESUPUESTO	CANTIDAD	DESCRIPCION	VALOR EN LEMPIRAS	
			PRECIO X UNIDAD	TOTAL
	155	bloques H6	13.50	742.50
	4	Bolsas cemento	195.00	780.00
	1	Lamina 10 ley		280.00
	1	tubo 1X1 Estructural		1800.00
TOTAL EN LETRAS			Lps.	1982.50

OBSERVACIONES: *Materia para lapida de Hermano Jacinto Para Ayudar a personas de Escasos Recursos Economicos Segun el caso Municipal*

PROYECTO O APLICACION: *vida mejor*

JEFE DE COMPRAS Y SUMINISTROS (F)	CONTROL DE PRESUPUESTO (F)	AUDITOR INTERNO (F)
ALCALDE MUNICIPAL (F)	ENTREGADO POR SELLO Y FIRMA (Nº IDENTIDAD)	RECIBIDO POR (Nº IDENTIDAD)

* NOTA: Para hacer efectivo el pago deberá presentarse Orden de Compra, Factura, y/o Recibo por el valor del pago. (todos originales).



MUNICIPALIDAD DE SAN MANUEL, CORTES

Departamento de Compras y Suministros

SAN MANUEL, CORTES, HONDURAS, C.A. Tel: 2650-1020 - 2650-1287



Nº 9173

REQUISICION DE COMPRA LOCAL

DIA 25 MES 6 AÑO 18

CREDITO CONTADO

SEÑORES: Ferreteria y maderera Emmanuel

DIRECCION: S.M.C

TEL. Y FAX:

CODIGO PRESUPUESTO	CANTIDAD	DESCRIPCION	VALOR EN LEMPIRAS	
			PRECIO X UNIDAD	TOTAL
	4	Mts Ceramica	230.00	920
	5	Bolsas de Cemento	197.00	985
	2	Lbs ALAMBRE Armame	17.00	34
	2	Lbs clavos 3	17.00	34
	4	Verilla 3/8 leg.	135.00	540
	30	Bloque 4	12	360
	5	1'X10 X10		987
	3	1'X4 X10		425
TOTAL EN LETRAS				3113.91
			Lps.	467.09
				3581.00

OBSERVACIONES: MATERIAL Para Construcción Muelle de Concreto en el Laboratorio del centro de Salud de S.M.C

PROYECTO O APLICACION: 6

JEFE DE COMPRAS Y SUMINISTROS (f)	CONTROL DE PRESUPUESTO (f)	AUDITOR INTERNO (f)
ALCALDE MUNICIPAL (f)	ENTREGADO POR (SELLO Y FIRMA DEL PROVEEDOR)	RECIBIDO POR (Nº IDENTIDAD)

* NOTA: Para hacer efectivo el pago deberá presentarse Orden de Compra, Factura, y/o Recibo por el valor del pago. (todos originales).